ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 01/LCT-GDĐT

   [image: image1.png]

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 01
Từ ngày 28/12/2020 đến ngày 03/01/2021

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ Hai

(28/12)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần (CB, CNV Phòng GDĐT)
- 8g00: Dự chuyên môn liên trường (MN Việt Úc – Cô Chi, Tổ MN, Cụm 4)
	- 13g30:

	Thứ Ba

(29/12)
	- 8g00: Chấm thi Giáo viên dạy giỏi cấp quận (MN AB, MN AP, SC – Cô Chi, CV MN, BGK theo phân công)
- 6g45: Tổ chức xét tuyển viên chức ngành Giáo dục (THCS Nguyễn Thị Định – Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT, HT các trường theo QĐ 4372/QĐ-UBND ngày 25/12/2020)
	- 14g00: Họp giao ban chuyên trách giáo dục (Phòng 301. UBND – Thầy Dũng, Thầy Nghĩa, Chuyên trách giáo dục 8 phường)

	Thứ Tư

(30/12)
	- 8g00: Chuyên môn liên trường (MN Vườn Hồng – Cô Chi, Tổ MN, Cụm 2)
- 8g00: Chấm thi Giáo viên dạy giỏi cấp quận (MN 19/5, MN VK, MN SH – Cô Chi, CV MN, BGK theo phân công)

	- 14g00:  Họp BGK chấm thi thực hành tiết dạy “Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp quận” (TiH Lương Thế Vinh - QĐ số 1035/QĐ-GDĐT ngày 21/12/2020 của Phòng GDĐT Thành lập BGK chấm thi thực hành tiết dạy “Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp quận” NH 2020 - 2021)
- 14g00: Thẩm định lớp Mẫu giáo Trẻ Tài năng, Nhóm trẻ Toàn Cầu (P Thảo Điền – Cô Chi, Cô Dung, Cô Nguyên, Thầy Thịnh, Cô T Trinh)

	Thứ Năm (31/12)
	- 7g30: Họp Chuyên trách giáo dục (TiH Lương Thế Vinh – Thầy Dũng, Thầy Nghĩa, Thầy Quí, Chuyên trách giáo dục 8 phường)
- 8g00: Chấm thi Giáo viên dạy giỏi cấp quận (MN CL, MN BTĐ, MN TĐ – Cô Chi, CV MN, BGK theo phân công)
- 8g00: Dự chuyên đề “Xây dựng trường Mầm non lấy trẻ làm trung tâm trong xây dựng môi trường giáo dục” (MN Thành phố, Q 3 – Cô Chi, CV MN, HT MN MN, MN AP, MN HM, MN VK, MN VH, MN TML, MN BA, MN SC)
- 8g00: Dự Lễ công bố Nghị quyết của UBTVQH về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã và thành lập thành phố Thủ Đức thuộc Thành phố Hồ Chí Minh ( HT 500 chỗ - Lãnh đạo phòng)

	Thứ Sáu

(01/01)
	Nghỉ Tết Dương lịch

(Các đơn vị trực theo quy định)

	Thứ Bảy

(02/01)
	- 7g30: Bồi dưỡng giáo viên dạy Lịch sử, Địa lý, Khoa học (Q 9 – Thầy Thái, Thầy Thịnh, Thầy Đại, GV các bộ môn theo DS) (cả ngày)
- 8g00:Dạy bồi dưỡng học sinh giỏi (THCS Giồng Ông Tố) (cả ngày)
- 7g30:

	Chủ Nhật

(03/01)
	- 8g00:Dạy bồi dưỡng học sinh giỏi (THCS Giồng Ông Tố) (cả ngày)
- 8g00:
	- 14g00:

GHI CHÚ:

Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.

Thầy Dũng: Hỗ trợ công tác PCGD tại phường An Phú (thứ 4, thứ 6)(cả ngày )

Cô T Trinh, Cô N Trinh: Học lớp TCCT tại TT BDCT (chiều thứ 4, cả ngày Thứ 7)
	Nơi nhận:

- VP Sở GD&ĐT TP;

- UBND quận;

- Các trường học và đơn vị trực thuộc;
- Lưu, VT, TH.
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO